JORNAIS E  REVISTA S PRODUÇÃ O D E PANFLETOS , ANUÁRIO S E  DOCUMENTÁRIOS , SEMPR E CO M FINALIDAE S EDUCATIVAS , 
CULTURAIS E  INFORMATIVAS , CIVI S E  PATRIÓTICAS , BE M COMO , EXPLORAÇÃ O D E CONCESSÃ O O U PERMISSÃO , NEST A O U E M 
OUTRAS LOCALIDADE S DO TERRITÓRIO NACIONAL, TUDO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO ESPECIFIC A EM VIGOR. 

Capital: R$ 120.000,0 0 

(CENTO E VINTE MIL REAIS ) 

Capital Integralizado : R$ 120.000,0 0 

(CENTO E VINTE MIL REAIS ) 

Microempresa ou 
Empresa de Pequeno Porte 

W < (Le i n° 123/2006) 

Microempresa 

Prazo de Duração 

Indeterminado 

Sócios/Participação no Capital/Espécie de Sócio/Administrador/Término do Mandato 

Nome/CPFou CNPJ <|!R^ W Participaçã o no capital(RS)

[...]

PORTUGAL TELECOMUNICACOES LTDA  CNPJ:  03.891.510/0001-94 

Nome Fantasia:  FAXINAL ALTERNATIVA FM  Fistel:  50012509949 

Serviço:  RADIODIFUSÃO SONORA EM FREQÜÊNCIA MODULADA - FM  UF:  SC 

Localidade:  FAXINAL DOS GUEDES  Classe PB:  A3 

Canal PB:  274 (duzentos e setenta e quatro)   Canal 
OP:  274 

Freqüência PB:  102,7 MHz   Freqüência OP:  102,7 
MHz 

Classe OP:  A3 

Num. Estação:  323733310  Indicativo:  ZYM561  Telefone (Sede): 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO 

1 - LOCALIZAÇÃO DA ESTAÇÃO 

Logradouro:  RUA 20 DE JANEIRO   Número: